

## **PANDURO MANAGEMENT ApS**

**Søndergade 22**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 51 21 97**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/06 2024

---

Frank Panduro  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PANDURO MANAGEMENT ApS  
Søndergade 22  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 21 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Frank Panduro, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive managementvirksomhed, herunder foredrag og formidling af koncerter, og dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i perioden været en ekstraordinær indtægt vedrørende salg af Teaterhotellet. Salget skete pr. 1. oktober 2023.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.010.281, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.060.244.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.603.230</b>	<b>5.157.248</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.268.148)</u>	<u>(2.716.752)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.335.082</b>	<b>2.440.496</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(83.413)	(116.585)
Andre driftsomkostninger	2	<u>(4.583)</u>	<u>(100.174)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.247.086</b>	<b>2.223.737</b>
Finansielle indtægter		61.445	200.000
Finansielle omkostninger		<u>(1.142)</u>	<u>(66.598)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.307.389</b>	<b>2.357.139</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(297.108)</u>	<u>(495.662)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.010.281</u></b>	<b><u>1.861.477</u></b>
Foreslået udbytte		750.000	1.000.000
Overført resultat		<u>260.281</u>	<u>861.477</u>
		<b><u>1.010.281</u></b>	<b><u>1.861.477</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	7.342	51.389
Indretning af lejede lokaler	4	60.799	190.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>68.141</b>	<b>241.416</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		280.000	280.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.141</b>	<b>521.416</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	17.028
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>17.028</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.805	578.516
Andre tilgodehavender		1.130.117	601.104
Udskudt skatteaktiv		3.715	0
Selskabsskat		126.593	0
Periodeafgrænsningsposter		124.936	106.403
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.614.166</b>	<b>1.286.023</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.646.749</b>	<b>7.600.068</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.260.915</b>	<b>8.903.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.609.056</b>	<b>9.424.535</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.185.244	5.924.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.060.244</u></b>	<b><u>7.049.962</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.623
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.623</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.448	701.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.279	183.451
Selskabsskat		0	195.174
Anden gæld		199.656	515.189
Periodeafgrænsningsposter		1.613.429	776.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.548.812</u></b>	<b><u>2.371.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.548.812</u></b>	<b><u>2.371.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.609.056</u></b>	<b><u>9.424.535</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.924.963	1.000.000	7.049.963
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	260.281	750.000	1.010.281
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.185.244</b>	<b>750.000</b>	<b>7.060.244</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.198.406	2.620.296
Pensioner	16.050	32.962
Andre omkostninger til social sikring	53.692	63.494
	<u>2.268.148</u>	<u>2.716.752</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2 Andre driftsomkostninger</b>		
Kompensation for faste udgifter (tilbagebetaling)	0	20.083
Forventet tilbagebetaling af kompensation	4.583	80.091
	<u>4.583</u>	<u>100.174</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	303.446	484.748
Årets udskudte skat	(6.338)	10.914
	<u>297.108</u>	<u>495.662</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	220.236	332.731
Afgang i årets løb	0	(180.731)
Kostpris 31. december 2023	<u>220.236</u>	<u>152.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	168.847	142.704
Årets afskrivninger	44.047	39.366
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(90.869)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>212.894</u>	<u>91.201</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>7.342</u></b>	<b><u>60.799</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.